- 1 -

上海市民政局公告

2025年第 19号

上海市民政局关于发布

上海市地方标准化指导性技术文件

《婚姻登记服务规范》的公告

上海市民政局批准上海市地方标准化指导性技术文件《婚姻登

记服务规范》发布，编号为 DB31MZ/Z 005—2025，自 2025年 9月

1日起实施。

特此公告。

上海市民政局

2025年 8月 13日

（此件主动公开）

- 2 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
抄送：上海市市场监督管理局。

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2025年 8月 20日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------